
Bluetooth reproduktor 

 

 

 

 

 
 

Uživatelská příručka 



Obsah balení:  Funkce: 

Tec+ Geo Bluetooth reproduktor 1. ON/ OFF přepínač 

Micro USB kabel  2. AUX- in vstup 

3,5 mm aux-in kabel  3. USB napájecí konektor 

Uživatelská příručka  4. Přehrát, Pausa, Přijmutí/ Odmítnutí hovoru 

   5. Hlasitost - zvýšení/ Předchozí skladba 

   6. Hlasitost – snížení/ Další skladba 

   7. Režim 

   8. Ukazatel LED 

   9. NFC plocha 

   10. Mikrofoń 

 

 

 

 

 



 



Návod na použití 

 
Nabíjení reproduktoru 

Doporučujeme před prvním použitím reproduktor plně nabít. 

1. Zapojte micro USB kabel do reproduktoru 

2. Druhý konec kabelu (USB koncovka) zapojte do USB nabíječky 

3. LED indikátor (8) začne červeně blikat 

4. V případě plného nabití reproduktoru, LED indikátor zhasne 

 
Upozornění: Plné nebití reproduktoru může trvat až 5 hodin. V případě prvotního nabíjení nově 

zakoupeného reproduktoru doporučujeme přístroj nabíjet 7 hodin. 

 

 

 

 

 

 



Spárování reproduktoru s kompatibilním zařízením 
 

Postup: 

1. Přepínač ON/ OFF (1) přepněte do polohy „ON“ 

2. Reproduktor se po 6ti vteřinách automaticky přepne do párovacího módu 

3. LED indikátor (8) začne střídavě blikat modrou a červenou barvou 

4. Na kompatibilním zařízení zapněte Bluetooth mód a vyhledejte nové zařízení 

5. Označte nalezené zařízení „GEO“, pokud budete požádán o zadání kódu, zadejte „0000“ 

6. Reproduktor by se měl poté spárovat s vaším zařízením 

7. Po spárování reproduktoru a kompatibilního zařízení, začne LED indikátor (8] každých 6 

vteřin blikat modře 

 
Poznámka: 

Párovací mód je aktivní po dobu 3minut. Poté, LED indikátor (8) zhasne a reproduktor se po jedné minutě 

reaktivuje. 

 

V případě, že budete chtít reproduktor spárovat s jiným zařízením, přesvědčte se, že je původní 

spárované zařízení vypnuté. Poté postupujte opět od bodu 1. 



Přehrávání hudby na reproduktoru 
 

Bluetooth 
 

V případě, že jste již připojen k reproduktoru (Bluetooth), na spárovaném zařízení najděte a 

přehrajte hudební soubory, reproduktor začne přehrávat hudbu. Některá zařízení mohou 

vyžadovat přepnutí audio výstupu. V případě problému prostudujte uživatelský manuál 

dodaný k vašemu zařízení. 

 

Pokud používáte A2DP Bluetooth kompatibilní zařízení, bude možné použít následující 

funkce reproduktoru: 

 

Přehrání/ Přerušení (4) stiskněte jednou 

Další skladba (6) stiskněte jednou 

Předchozí skladba (5) stiskněte jednou 

 

 

 



Další možností připojení reproduktoru 
 

Kompatibilní zařízení lze k reproduktoru zapojit také pomocí dodaného AUX kabelu. 

Postup: 

1. Přepínač ON/ OFF (1) přepněte do polohy „ON“ 

2. Reproduktor se po 6ti vteřinách automaticky přepne do párovacího módu 

3. LED indikátor (8) začne střídavě blikat modrou a červenou barvou 

4. Stiskněte a podržte tlačítko „Režim“ (7) po dobu 1sekundy pro přepnutí do „AUX módu“ 

5. LED indikátor (8) začne každé dvě sekundy blikat modře  

6. Zapojte AUX kabel do AUX-portu (2 )reproduktoru a do vašeho zařízení 

7. Začněte přehrávat hudebních souborů na vašem zařízení 

 

NFC 

Před použitím se ujistěte, že je na vašem zařízení máte zapnutou NFC a Bluetooth funkci. 

1. Přiložte vaše zařízení k reproduktoru v místě „NFC plocha“ (9) 

2. Vaše zařízení by se mělo automaticky připojit k reproduktoru pomocí Bluetooth 



Změna hlasitosti 

 
Bluetooth 

Změnit hlasitost můžete jak na připojeném zařízení, tak také přímo na reproduktoru. Pro 

změnu hlasitosti na reproduktoru stiskněte a podržte tlačítko „Hlasitost – zvýšení“ (6), nebo 

„Hlasitost – snížení“ (5). 

 

Připojení pomocí AUX kabelu 

Tlačítka hlasitosti jsou na reproduktoru nefunkční, hlasitost můžete měnit pouze na 

připojeném zařízení. 

 

Poznámka: 

Vaše zařízení pro přehrávání hudby má vestavěný zesilovač, v případě, že budete přehrávat digitální 

soubory (jako např. MP3) na zařízení s integrovaným DAC (Digital Audio Converter) s nastavením 

hlasitosti na 100%, vaše zařízení bude do reproduktoru posílat zkreslený signál. Doporučujeme 

nepřekračovat nastavení hlasitosti na vašem zařízení na více jak 95%. 

 



Přijímání hovorů 

 

Reproduktor je vybaven mikrofonem (10), který umožňuje přijímat hovory v případě, že je 

reproduktor připojený k vašemu zařízení. Pro přijmutí hovoru stiskněte tlačítko „Přijmutí/ 

Odmítnutí“ (4) hovoru. Pro ukončení hovoru opětovně stiskněte tlačítko „Přijmutí/ 

Odmítnutí“ (4) hovoru. Reproduktor opět začne přehrávat hudbu (záleží na připojeném 

zařízení) 

 

Péče o váš reproduktor 

Vlhkost a voda poškodí váš přístroj 

Vyvarujte se pádům reproduktoru 

Nerozebírejte váš reproduktor, jedná se o velmi citlivé zařízení 

Nevystavujte reproduktor extrémním teplotám, nebo velkým teplotním výkyvům 

Reproduktor čistěte pouze pomocí suché a jemné látky, bez použití čistících přípravků 

 

 



Technická specifikace 

 
S/N  85 dB 

Bluetooth  V4.0 A2DP 

Dosah Bluetooth up to 10m 

Frekvenční rozsah 80 Hz – 18 kHz 

Převodníky  2 x 52 mm 

Výstupní výkon 2 x 7,5 W @ 4 ohm 

Doba přehrávání až 10 hodin 

Doba nabíjení až 5 hodin 



Dovozce:  

Promptchat CZ s.r.o., BUSINESS CENTRUM Malešická 

Malešická 2679/ 49, Praha 3, 130 00 

E-mail: obchod@promptchat.cz 

 

 

 

JB. 4327 / Made in China © Kondor 2015 
 

Christchurch, Dorset, BH23 4FL, UK 


